
 
 
 
 
Sede di Latina (Sede legale) 
Viale Umberto I, n.80/84 - 04100 Latina (LT) 
Tel. +39 0773 6721 - Fax +39 0773 693003  
 
Sede di Frosinone 
Viale Roma snc - 03100 Frosinone (FR) 
Tel. +39 0775 2751 - Fax +39 0775 270442 
 
 
 
 

PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it 
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it 
sito: www.frlt.camcom.it 
C.F./P.IVA 02957560598 

 

OGGETTO: Società di capitali non più operative – Iscrizione nel Registro delle Imprese della 
cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 40 del D.L. 16 Luglio 2020, n. 76, convertito con 
modificazioni dalla L. 11 Settembre 2020, n. 120 
 

IL CONSERVATORE 
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE 

 
Visto l’art. 2188 c.c. che ha istituito il Registro delle Imprese; 
Vista la L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di commercio, 
industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8; 
Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., di attuazione del predetto art. 8; 
Viste, altresì, la L. 24 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la delegificazione di 
norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi” e la L. 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., 
recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi”; 
Visto, in particolare, l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito con L. 11 settembre 2020 n. 
120 rubricato “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall'albo degli enti cooperativi”; 
Richiamata la propria Direttiva del 30 dicembre  2021, n. 15, con la quale sono state formalizzate 
le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di capitali, ai sensi del comma 2 del 
citato art. 40; 
Considerato che, per le società di cui all’allegato al presente provvedimento, è stato accertato lo 
scioglimento senza liquidazione con proprie disposizioni, avendo constatato, all’esito dell’attività 
istruttoria condotta sulle risultanze del Registro delle Imprese, il mancato deposito dei bilanci per 
cinque anni consecutivi, unitamente al permanere dell’iscrizione del capitale sociale in lire; 
Considerato, altresì, che lo stato di scioglimento senza liquidazione è stato iscritto nel Registro 
delle Imprese, per tutte le società interessate, con la modalità automatizzata e massiva e che, entro 
otto giorni dall’iscrizione, ne è stata data notizia alle imprese coinvolte, come segue: 
A) Determina di accertamento della causa di scioglimento senza liquidazione,  prot. 23910 dell’8  
agosto 2022, pubblicata all’Albo camerale dall’8 agosto al 7 ottobre 2022; 
B) Comunicazione agli amministratori dell’avvenuta iscrizione della causa di scioglimento e 
contestuale avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, prot. 23933 dell’8 agosto 2022, 
pubblicata all’Albo camerale dall’8 agosto al 7 ottobre 2022; 
Effettuate, altresì, nell’ambito del citato procedimento, le dovute verifiche presso i pubblici registri 
circa la titolarità, in capo alle società, di beni iscritti, come disposto dal comma 5 dell’art. 40 citato, 
ed in particolare, presso: l’Agenzia delle Entrate per i beni immobili, il Registro Aeronautico 
Nazionale tramite E.N.A.C., per mezzo di A.C.I. per il Pubblico Registro Automobilistico, presso il 
Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile sia per l’Archivio Telematico centrale 
delle Unità da Diporto che per le evidenze iscritte nell’Ufficio di Conservatoria Centrale delle Unità 
da Diporto; 
Accertato, dunque, che le società in elenco non risultano proprietarie o titolari di diritti reali sui 
beni di cui al precedente capoverso; 

cciaafl AOO1-CCIAA_FRLT - REG. CFRLTRP - PROTOCOLLO 0032114/U DEL 07/11/2022 16:16:18



 
 
 
 
 
 

PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it 
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it 
sito: www.frlt.camcom.it 
C.F./P.IVA 02957560598 

Pag.2

Tenuto conto che, in pendenza del termine assegnato, non sono pervenute, da parte degli 
amministratori, per le società allegate al presente provvedimento, formali e motivate istanze di 
prosecuzione dell’attività, né le società interessate hanno provveduto ad effettuare le iscrizioni ed i 
depositi ai sensi di legge; 
 

DETERMINA 
 

 di cancellare d’ufficio dal Registro delle Imprese, le società indicate nell’elenco allegato, parte 
integrante del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 40, commi 2 e ss. del D.L. n. 76/2020 
convertito con modificazioni dalla L. n. 120/2020, per i motivi in premessa specificati. 

 
Il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è altresì comunicato agli interessati entro 8 giorni dall’adozione mediante comunicazione 
all’Albo camerale per giorni 15  e nell’apposita sezione del sito istituzionale “Procedimenti speciali 
– cancellazioni d’ufficio”, nonché tramite posta elettronica certificata alle società che presentino un 
indirizzo valido e attivo. 
Nei quindici giorni successivi alla comunicazione, è consentito il ricorso al Giudice del Registro 
delle Imprese (art. 40, comma 7). 
 
 
 

                                                                                             IL CONSERVATORE 
                                                                                         (Dott. Domenico Spagnoli)   

                                                                                                                          Firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005 
                                                                                                                                 n.82 “Codice dell’amministrazione digitale” e s.m.i. 

 
Allegato: elenco n. 447 società di capitali  
 



Elenco di n. 447 società di capitali per le quali è stata iscritta la causa di scioglimento, senza liquidazione, ex art. 40 c. 2 
D.L. 76/2020 (Det. del Conservatore n.23910 dell'8.8.2022)  e risultate soggette a cancellazione.

NR REA CF DENOMINAZIONE
1 71284 00366050607 TAGLIAFERRI S.R.L.
2 71589 00371210600 SETRA S.R.L.
3 72238 00376460606 ITALTRANS S.R.L.
4 72232 00377090600 BUTTINELLI CONCESSIONARIA - S.R.L.
5 73537 00380380600 EDILCIOCIARIA S.R.L.
6 43385 00383240603 RICERCHE ECONOMICHE DI MERCATO-REM-S.R.L.
7 74060 00383400603 SISLY S.R.L.
8 31686 00384400602 AUTOSERVIZI CIMINI-S.R.L.
9 57865 00384470605 LAZIO CARNI-S.R.L.

10 76058 00388160608 CIOCIARA FORMAGGI R.L.
11 76484 00389070608 CASA DI CURA S.PAOLO DELLA CROCE
12 75003 00420710584 ESERCIZIO LAVORI TELEFONICI - E.L.T.E.
13 77424 00473900603 NOVA SRL
14 113133 00481160315 GO.RI.FIL. S.R.L.
15 71855 00603760604 D.I.P.E.A.-DISTRIBUZIONE INDUSTRIALE PRODOTTI ELETTRICI ABRASIVI-SRL - FALLITA -
16 72701 00604980607 I.T.T. INDUSTRIA TRASFORMAZIONE TESSILI
17 126896 00605140607 SIMPLE S.R.L.
18 72257 00605310606 SIEF - S.R.L.
19 72826 00606720605 AGOSTINO QUADROZZI E FIGLI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
20 72880 00607150604 IMMOBILIARE 2000-L'ARCHITETTURA
21 72547 00607370608 S.C.M. -S.R.L.
22 72879 00609340609 IL PALAZZETTO DELLE ASTE - S.R.L.
23 73727 00618680607 CO.LA.N S.R.L.
24 74293 00623170602 MAGAZZINO 7 S.R.L.
25 74480 00625020607 R.D.M. - S.R.L.
26 74416 00627380603 EUREKA S.R.L.
27 74557 00628350605 A.R.A.S. 1980 - AZIENDA ROMANA AUTOTRASPORTI SPEDIZIONI 1980
28 74578 00631720604 AIRTECNICA SUD
29 74982 00632430609 COMEDIL
30 75028 00636690604 PLASTICA MOROLO S.R.L.
31 75380 00637580606 CENTRO ITALIA TRASPORTI INTERNAZIONALI
32 54213 00638460600 VALLE RANIERI - S.R.L.
33 75758 00647070606 GARLAUTO SOCIETA A RESPONSABILITA' LIMITATA
34 75888 00648920601 EUROVERDE S.R.L.
35 75916 00649540606 ALPECO - S.R.L.
36 75961 00650860604 V.M. S.R.L.
37 76242 00651380602 TECHNOLITO
38 76394 00653050609 TOMATO MARKET 2001 SRL
39 76327 00654030600 D'ARPINO ELETTRICA S.R.L.
40 103822 00659000608 METALFINO SUD  S.R.L.
41 76827 00659400600 TRANSERVICES S.R.L.
42 77113 00673020608 TECNOCLIMA SRL
43 77500 00687700609 ISAPROOF -S.R.L.
44 77504 00689320604 LITHOSALESIS - S.R.L.
45 77712 00692950603 AUTODROMO NAZIONALE DI MANIANO
46 78363 00705900603 INDUSTRIA LATERIZI DEL CASSINATE (I.L.C.)
47 78579 00713020600 SAC AUTOTRASPORTI - S.R.L.
48 79886 00714150604 MINA SUD S.R.L.
49 78825 00722470606 S.R.A. SERVIZI DI RISTORAZIONE AZIENDALE S.R.L.
50 79111 00730050606 NOVICARNI SRL
51 79448 00754700607 NUOVA HELENE CHIMICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
52 76680 00803070150 S.I.C.I.M. - SOCIETA' IMPRESA COSTRUZIONI INDUSTRIALI MILANESI   S.R.L.
53 87882 00926970591 MEDIMAR - S.R.L.
54 110039 00934230178 COPITER S.R.L.
55 80692 00995590593 PERLATO CORENO MARMI S.R.L.
56 71483 01093430583 MOTOR CONTROL CENTER - S.R.L.
57 87037 01130780594 CHEMIPLAST - S.R.L.
58 92525 01173850668 IVAR CARTOTECNICA S.R.L.
59 94950 01217480597 CO.M.AGRI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
60 125906 01273400935 EUROCENTER S.R.L.
61 95867 01306120591 LA EUROCHEF S.R.L.
62 66885 01363920586 IMMOBILIARE ECONOMICO POPOLARE - ECOP - S.R.L.
63 110142 01400610448 GRAFICA IN S.R.L.
64 79790 01403540600 RADIO STUDIO GALLERY S.R.L.
65 79787 01409360607 ALU-SUD S.R.L.
66 80421 01422470607 CO.G.IM. S.R.L.
67 80307 01424730602 MONTEVERDE TRAVEL AGENCY (M.T.A.) S.R.L.

Pagina 1/7



Elenco di n. 447 società di capitali per le quali è stata iscritta la causa di scioglimento, senza liquidazione, ex art. 40 c. 2 
D.L. 76/2020 (Det. del Conservatore n.23910 dell'8.8.2022)  e risultate soggette a cancellazione.

NR REA CF DENOMINAZIONE
68 80457 01425370606 SO.GE.AL S.R.L.
69 80736 01427480601 MARMI DI.VA. S.R.L.
70 80482 01428220600 S.A.F.I.
71 81247 01428230609 HARDEN COSTRUZIONI S.R.L.
72 98706 01435420599 TAME S.R.L.
73 81188 01436760605 AGED S.R.L.
74 81176 01439390608 SIDELEC S.R.L.
75 81454 01446080606 D.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
76 110254 01450120595 BRICCA SPORT S.R.L.
77 81453 01450510605 AZZURRA S.R.L.
78 81591 01453260604 CENTRO MODA CIOCIARA S.R.L.
79 81722 01454590603 EDILPAGLIA S.R.L.
80 81825 01456280609 EDILIZIA CANESTRARO S.R.L.
81 82300 01459760607 DIGECO - S.R.L.
82 82092 01460720608 FOTO TECNICA S.R.L.
83 137065 01461640128 VERBANO ZETA S.R.L.
84 82342 01470130608 CI.SA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
85 82362 01471000602 ENNEPI S.R.L.
86 82448 01473050605 EDIL GAMMA S.R.L.
87 82397 01475260608 SCUOLA SELENE S.R.L.
88 82826 01475310601 UNIGOM S.R.L.
89 82452 01477440604 LAVEZZARI IMPIANTI SUD - S.R.L.
90 82878 01478900606 BEN TRAVEL ORGANIZATION - S.R.L.
91 82716 01479720607 LEGNOFORM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
92 82871 01480780608 CANALE 1 RETE RADIOFONICA - S.R.L.
93 82874 01484040603 COMMERCIALE 2F S.R.L.
94 83011 01486100603 EDIGRAF SRL
95 83511 01493190605 SUPERMERCATI SISA S.R.L.
96 83531 01495010603 I.B.I.S. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
97 83537 01496850601 FILONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
98 87473 01497290583 TECNOSTAMP ELETTRONICA - S.R.L.
99 83784 01497550606 FAR.EX S.R.L.

100 83777 01499040606 ERREDUE CERAMICHE - S.R.L.
101 83993 01500130602 EURORICAMBI 84 - S.R.L.
102 83805 01500250608 TECNOSTAMPA  S.R.L.
103 84465 01500860604 TORRE CALCESTRUZZI - S.R.L.
104 86666 01501940603 ITAL SERVIZI - S.R.L.
105 84277 01502960600 TECNO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
106 83797 01503710608 LA PULIRAPIDA CIOCIARA - S.R.L.
107 84754 01505450609 I.CO.P. - IMPRESA COSTRUZIONE PREFABBRICATI - S.R.L.
108 84459 01506980604 S.I.CO.MA.GE.C. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
109 126897 01509670608 CENTRO TRASFORMAZIONE MATERIE PLASTICHE S.R.L.
110 84182 01513270601 SUSY MARMI S.R.L.
111 84358 01514760600 NUOVA EDILPAN S.R.L.
112 84478 01517050603 INCUBATOIO DUE A - S.R.L.
113 84784 01519720609 GEST.A.R. S.R.L.
114 85275 01525400600 S.I.G.I.C.A.R. - S.R.L. SOCIETA' ITALIANA GESTIONE INDUSTRIE CARTARIE
115 85403 01528710609 EUROMACK SRL
116 86495 01548320603 LAZIO PARATI S.R.L.
117 86742 01548580602 S.A.E.C.A. -  S.R.L.
118 132087 01554870590 I.R.IM.EX. S.R.L. INDUSTRIE RIUNITE IMPORTAZIONE-ESPORTAZIONE
119 86977 01555970605 DIMENSIONE RUSTICO 2 - S.R.L.
120 112433 01558200588 ALEX S.R.L.
121 87609 01562710606 TOP VOGUE SRL
122 87374 01565620604 CENTRO COMMERCIALE CIOCIARO - S.R.L.  (SIGLABILE 3 C COMMERCIALE SRL)
123 87811 01572980603 LABER PREFABBRICATI S.R.L.
124 88035 01576170607 IMMOBILIARE DELTA - S.R.L.
125 88221 01578520601 CR2 VETROTERMICA  S.R.L.
126 88086 01579190602 DIMAR - S.R.L.
127 88321 01582850606 IGECO - ITALIANA GENERALI COSTRUZIONI - S.R.L.
128 88542 01584240608 DISCAUNT RODI SRL
129 88733 01585740606 ANTICOLANA CARNI - S.R.L.
130 104410 01588300598 FER.MAL. S.R.L.
131 88687 01588400604 ESSECI S.R.L.
132 88701 01589020609 INTERNATIONAL ADVANCED TECHNOLOGIES - S.R.L. (SIGLABILE I.A.T. - S.R.L.)
133 88707 01589140605 BELMONTE ESTRAZIONE MARMI - S.R.L.
134 88933 01592640609 CIL INDUSTRIA LEGNAMI S.R.L.

Pagina 2/7



Elenco di n. 447 società di capitali per le quali è stata iscritta la causa di scioglimento, senza liquidazione, ex art. 40 c. 2 
D.L. 76/2020 (Det. del Conservatore n.23910 dell'8.8.2022)  e risultate soggette a cancellazione.

NR REA CF DENOMINAZIONE
135 88955 01594610600 SILMA S.R.L.
136 89129 01595510601 IRMOTEX - S.R.L.
137 89602 01601170606 SIMEFER CONTROL DATA - S.R.L.
138 89761 01604710606 FALLGLASS - S.R.L.
139 89927 01607180609 I.E.M. - INSTALLAZIONI ELETTRO MECCANICHE - S.R.L.
140 89973 01609460603 EDILMAC - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
141 90280 01609740608 DAVER-CAR - S.R.L.
142 90100 01613210606 GESTIONI FINANZIARIE IMMOBILIARI COMMERCIALI - S.R.L.    (SIGLABILE GE.FI.CO)
143 90513 01617070600 PEPI'S - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
144 90686 01618680605 MAC FAST FOOD - S.R.L.
145 90751 01619420605 SE.DA. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
146 90816 01619800608 IDROTERMICA 1 - S.R.L.
147 90684 01625520604 ALISEO  S.R.L.
148 131386 01626820599 EURO TRADING IMPORT-EXPORT S.R.L.
149 91040 01627050600 F.LLI MORRA - S.R.L.
150 90760 01627070608 GETECNA - S.R.L.  SOCIETA' CONSORTILE PER LA GESTIONE DELLA TECNOLOGIA
151 91075 01629100601 G.A.C. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
152 91420 01629170604 ARREDAMENTI GIAMMARIA - S.R.L.
153 91640 01633360605 ALL TRADING S.R.L.
154 91455 01634460602 CENTRO STUDI E ATTIVITA' DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  PITAGORA   SRL
155 91700 01634600603 EDIL CENTRO CAMPANO S.R.L.
156 91589 01635820606 S.A.V.I.S.  S.R.L.
157 91658 01637880608 TRASCOM S.R.L.
158 91762 01640950604 TRE M.P. EDIL STRADE - S.R.L.
159 91886 01641080609 IMAPAK - S.R.L.
160 91963 01645130608 M & M SOFT - S.R.L.
161 92077 01645610609 ARTECNICA - S.R.L.
162 92238 01646240604 EDIL PA.  S.R.L.
163 91969 01646770600 ITALINVEST - S.R.L.
164 92109 01647050606 SOCIETA' ASSEMBLAGGI INDUSTRIALI PONTECORVO - S.R.L.   (SIGLABILE SAIP - S.R.L.)
165 92438 01648030607 CEV SOCIETA' ITALIANA ELETTROCOSTRUZIONI S.R.L.
166 92946 01655460606 COVIBEST - S.R.L.
167 92571 01655490603 LIRI CALZATURE - S.R.L.
168 92524 01656050604 EDIL NARDONE  S.R.L.
169 92570 01658360605 PONTEFIN S.R.L.
170 92888 01660790609 TERMINE CONFEZIONI S.R.L.
171 92900 01662560604 SISTEL S.R.L.
172 93326 01664490602 IMMOBILIARE 88 - S.R.L.
173 93228 01667410607 SVILUPPO SOFTWARE - S.R.L.
174 93653 01668020603 OLIMPICA 90 - S.R.L.
175 93289 01669140608 ALBA - S.R.L.
176 93485 01669710608 PRODUZIONE E COMMERCIALIZZAZIONE MANGIMI - S.R.L.   (SIGLABILE PROCOMA - S.R.L.)
177 93686 01669880609 ALFIN 88 - S.R.L.
178 93688 01670710605 AL.COM. - S.R.L.
179 93408 01672440607 COS.O.P. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
180 93503 01672790605 4 A - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
181 93737 01674850605 Z.E.B.A. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
182 93743 01677300608 MARINE BIOTECH ITALIA - S.R.L.
183 94619 01682290604 PULISERVICE ALL SERVICES - S.R.L.
184 94341 01682640600 EUROSERVICE S.R.L.
185 94388 01683770604 UNITED SERVICES - S.R.L.
186 97163 01684780602 POLITERAPIA FIUGGI - S.R.L.
187 94650 01685500603 DELTALAB - S.R.L.
188 95111 01687680601 DIANA - S.R.L.
189 94521 01688060605 COSTRUZIONI MERAD S.R.L.
190 94884 01688660602 ISOL.CO.BIT.  S.R.L.
191 94815 01689010609 INTERVIDEO - S.R.L.
192 95208 01692180605 PERES  S.R.L.
193 95238 01694330604 CONFEZIONI GIGLIO - S.R.L.
194 95236 01695270601 S.I.F.A. SERVIZI IMMOBILIARI FINANZIARIA ASSICURATIVI - S.R.L.  (SIGLABILE S.I.F.A. - S.R.L.)
195 95381 01696770609 SHOW TIME - S.R.L.
196 95538 01697560603 PAPMARKET S.R.L.
197 95783 01697600607 ANSOCART - S.R.L.
198 96119 01698450606 E.CO.S. SOCIETA' UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' LIMITATA
199 95530 01699370605 C.I.C. COMPAGNIA ITALIANA COMPOSITI S.R.L.
200 96120 01700320607 S.A.C.I.  S.R.L. - SOCIETA' ARPINATE COSTRUZIONI IMPIANTI
201 95868 01706000609 A.R. AGENCY S.R.L.

Pagina 3/7



Elenco di n. 447 società di capitali per le quali è stata iscritta la causa di scioglimento, senza liquidazione, ex art. 40 c. 2 
D.L. 76/2020 (Det. del Conservatore n.23910 dell'8.8.2022)  e risultate soggette a cancellazione.

NR REA CF DENOMINAZIONE
202 96440 01708160609 ISTEC - INFRASTRUTTURE E SISTEMI PER TELEMATICA E COMUNICAZIONI SRL
203 96158 01709210601 TECNO METAL SUD - S.R.L.
204 96295 01709950602 EUROLINE - S.R.L.
205 134513 01711450591 DELTA SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA SOCIO UNICO
206 96160 01711540607 CENTRO ARREDAMENTO MOBILI - S.R.L.
207 96569 01713250601 ARCOVAR  S.R.L.
208 96620 01715490601 COMMAPLAST SERVICE  S.R.L.
209 96811 01719030601 UNICO - S.R.L.
210 96809 01719210609 ENERGIE - S.R.L.
211 96851 01719220608 LUCAS S.R.L.
212 97023 01719600601 METANOTERMICA - S.R.L.
213 96823 01720210606 LA MERIDIANA - S.R.L.
214 110117 01722900584 SECOM S.R.L.
215 97451 01725370603 P.L.M. 90 - S.R.L.
216 97519 01727220608 I.PAR. S.R.L.
217 97621 01727830604 VENDITTI SOLAR   S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
218 97710 01730910609 SEVEN LINES - S.R.L. -
219 97997 01733650608 BRIO CONFEZIONI S.R.L.
220 97974 01734180605 CIOCIARIA MARMI - S.R.L.
221 98103 01735350603 TANZILLI ING. ANGELO COSTRUZIONI ELETTRICHE - S.R.L. -
222 98216 01740760606 FORM PLAST - S.R.L. -
223 98595 01742910605 CENTRO NORD FORMAGGI IMPORT-EXPORT SRL
224 98975 01743520601 LA COMMERCIALE INGROTEX  S.R.L.
225 98447 01745890606 ENNEDUE IMPIANTI - S.R.L.
226 98440 01745900603 FIMAR S.R.L.
227 99152 01747190609 EUROPEAN BUSINESS CLUB S.R.L.     (SIGLABILE E.B.C.  S.R.L.)
228 98611 01747920609 CE.S.IM. - S.R.L.
229 99098 01750170605 IMMOBILIARE DEI VILLINI - S.R.L.
230 99204 01751140607 SO.L.E.I. SOCIETA'LAVORI EDILI INDUSTRIALI S.R.L.
231 99235 01751510601 SOC. PERSICHETTI COSTRUZIONI S.R.L.
232 99602 01755520606 SO.ME.C.  SOCIETA' MECCANICA CARPENTERIA S.R.L.
233 99760 01755690607 LA CIVETTA
234 99567 01755970603 PRO. CONF. S.R.L.
235 101774 01756790604 ARCODOMUS - S.R.L.
236 99882 01757280605 L.D.A. LIRI DISTRIBUZIONE ALIMENTARE S.R.L.
237 100009 01757330608 FILM IN SERVICE  S.R.L.
238 99821 01757470602 GMG 2 - S.R.L.
239 99338 01757670607 FONTE DI TREVI - S.R.L.
240 99738 01757810609 MA.GEST.  S.R.L.
241 99960 01762090601 CARTOLIBRERIA 175  S.R.L.
242 100013 01764980601 EUROIMPIANTI S.R.L.
243 99815 01767300609 TECNOAPPALTI S.R.L.
244 100286 01769060607 R.M.A. 2 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
245 100322 01769520600 LOCAUTO S.R.L.
246 100209 01770590600 NUOVA GESTIONE INDUSTRIA CASEARIA MONTE GEMMA S.R.L.
247 100570 01771330600 FIDAC SRL
248 100267 01772060602 CENTRO TEX S.R.L.
249 101490 01775840604 NOVA APPALTI COSTRUZIONI S.R.L.
250 100578 01777030600 C.EMIL S.R.L.
251 100805 01779910601 SPAZIO 91 - S.R.L.
252 101363 01785620608 C.M.C. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
253 103317 01786600609 GIARE S.R.L.
254 103068 01786660363 ITALRENT - S.R.L.
255 101656 01787440609 CETIT S.R.L.
256 101469 01787800604 TI-HAIR S.R.L.
257 101417 01788190609 LAZIALE IMMOBILIARE ED IMPIANTI - S.R.L.
258 101696 01789620604 COMMERCIALE CASILINA SRL
259 101487 01789680608 COMMERCIO RISTORAZIONE ALIMENTARI FORNITURE (CRAF)
260 101783 01790250607 COMLAT S.R.L.
261 102238 01794780609 INDUSTRIAL SERVICE SRL
262 102211 01795040607 SOCIETA' INDUSTRIA LAVORI EDILI - S.I.L.E. SRL
263 102500 01803520608 CENTRO RICECHE CHIMICHE BIOLOGICHE S.R.L.  - IN SIGLA CER.C.B. S.R.L.
264 102534 01804740601 C.D.B. S.R.L.
265 103500 01808150609 BIDIESSE S.R.L.
266 103113 01811150604 M.G.I.E. IMPORT EXPORT S.R.L.
267 103020 01811430600 COMPAGNIA ITALIANA RISI S.R.L. CON UNICO SOCIO
268 103410 01814360606 VISUALIS S.R.L.

Pagina 4/7



Elenco di n. 447 società di capitali per le quali è stata iscritta la causa di scioglimento, senza liquidazione, ex art. 40 c. 2 
D.L. 76/2020 (Det. del Conservatore n.23910 dell'8.8.2022)  e risultate soggette a cancellazione.

NR REA CF DENOMINAZIONE
269 103488 01816230609 LA CIOCIARA S.R.L.
270 104088 01818900605 IL MERCATO S.R.L.
271 103867 01821120605 A.T.C. TRASPORTI MAGAZZINAGGIO SERVIZI S.R.L.
272 103938 01822240600 ALTEKNA - S.R.L.
273 103970 01822790604 MAXINGROSSO S.R.L.
274 103960 01823270606 FINTEX S.R.L.
275 104211 01823370604 STUDIO FERENTINO S.R.L.
276 103846 01824030603 B.M. SUPERMERCATI S.R.L.
277 104243 01824210601 STILARTE 92  S.R.L.
278 104097 01824500605 SISTEMA MOBILI  2 S.R.L.
279 104076 01825350604 EDIL TAGI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
280 104022 01826500603 GIPI S.R.L. GENERAL IMPORT
281 104101 01827370600 TRADE S.R.L.
282 104396 01828430601 ITALTERMICA S.R.L.
283 104404 01829360609 Q.M.S. - INGROSSO ABBIGLIAMENTO - S.R.L.
284 104563 01832650608 GRUPPO MODA 93  S.R.L.
285 104489 01833700600 PEGASO IMMOBILIARE S.R.L.
286 104688 01834330605 BUNNY  S.R.L.
287 104806 01835010602 ARTEVIVA S.R.L.
288 105091 01835110600 RADIO ISOLA S.R.L.
289 104738 01836910602 P.C.M. S.R.L.
290 104808 01838210605 EDIL PARK S.R.L.
291 104998 01840070609 VIGLIANTI COSTRUZIONI S.R.L.
292 105009 01841870601 ANTONELLI & C. S.R.L.
293 105546 01846910600 M.V.C.R. ECOLOGIA 2000 SRL
294 105527 01847400601 REVIGEST S.R.L.
295 108819 01848980601 IMPIANTI S.R.L.
296 106159 01852890605 S.G. FIRM SERVICE S.R.L.
297 106131 01854060603 ALGAMAX S.R.L.
298 106511 01858010604 LIRI TV S.R.L.
299 106490 01858340605 MA.DE. - S.R.L. UNIPERSONALE
300 106983 01860980604 LA CIOCIARA BOVINI S.R.L.
301 106443 01861130605 BLUE MOON S.R.L.
302 106904 01864620602 AGRICOLA SAN FILIPPO S.R.L.
303 107271 01866570607 ARTE COLOR S.R.L.
304 107164 01868120609 C.M.E. S.R.L.
305 107083 01869420602 COLSPEED - S.R.L.
306 107337 01870060603 TRADING S.R.L.
307 107094 01870540604 STILE ITALIA S.R.L.
308 107341 01871730600 P.R.I.N.C.E.  S.R.L.
309 107504 01872960602 STUDIO CEPRANO S.R.L.
310 107430 01873110603 A.D.V. S.R.L.
311 107418 01874540600 LO.CA. 2 S.R.L.
312 107310 01875060608 ESSEGI DISTRIBUZIONE S.R.L.
313 108796 01881000879 QUALITY MEAT S.R.L.
314 108553 01881390601 C.B.S.  FRUITS S.R.L.
315 107862 01881650608 G.IM.IT. S.R.L.-GRUPPO IMPLANTOLOGIA ITALIA MEDICAL DIVISION SRL IN SIGLA G.IM.IT. S.R.L.
316 107926 01882780602 G.E.I  S.R.L.
317 107950 01882810607 STEFAN MODE S.R.L.
318 108574 01885050607 STUDIO SORA S.R.L.
319 108462 01887850608 DIMENSIONE ARREDO 94 - S.R.L.
320 108415 01889580609 CASAMICA S.R.L.
321 108501 01891360602 SENDI S.R.L.
322 108625 01891460600 EDILIZIA ROSATO S.R.L.
323 109440 01896010608 FISA S.R.L.
324 108822 01896520606 NEW TOP LINE S.R.L.
325 109471 01896940606 FUTURE SERVICE PICINISCO 94 S.R.L.
326 109378 01897470603 GES.AL. S.R.L.
327 109295 01898420607 CA.RI. S.R.L.
328 109189 01901930600 SERENA ASSICURATA S.R.L.
329 109531 01903450607 D.B.A. S.R.L.
330 109498 01906340607 ITALIANA TRASPORTI S.R.L.
331 109443 01909040600 SOCIETA' TECNICA COSTRUZIONI S.R.L. - SIGLABILE - S.T.C. S.R.L.
332 109847 01909650606 PITIENNE S.R.L.
333 109943 01911260600 FEEDSTOCK RECYCLING S.R.L.
334 109879 01912090600 ISFI ITALIA S.R.L.
335 109780 01914800600 TRASPORTI FRIGO EUROPEI T.F.E. S.R.L.

Pagina 5/7



Elenco di n. 447 società di capitali per le quali è stata iscritta la causa di scioglimento, senza liquidazione, ex art. 40 c. 2 
D.L. 76/2020 (Det. del Conservatore n.23910 dell'8.8.2022)  e risultate soggette a cancellazione.

NR REA CF DENOMINAZIONE
336 119156 01915110348 AZIENDA AGRICOLA MONTE ALBAN S.R.L.
337 110212 01915420606 TARQUINI COSTRUZIONI S.R.L.
338 110900 01919000602 I.M.A. S.R.L.
339 110989 01925560607 E.A.R.T.H. S.R.L.
340 111237 01929680609 MADEM S.R.L.
341 111060 01929700605 EURODEC S.R.L.
342 111219 01930300601 COS.MONT S.R.L.
343 111238 01930360605 ITAL ALIMENTARI - S.R.L.
344 111329 01930730609 IMMOBILIARE SIRIO S.R.L.
345 112183 01932230608 VALCO BETON S.R.L.
346 111357 01932770603 MA.ET.  S.R.L.
347 111494 01934500602 ENNE TRASPORTI S.R.L.
348 111515 01935570604 ITALBA COSTRUZIONI S.R.L.
349 134739 01943860591 EDIL MACO COSTRUZIONI S.R.L.
350 112500 01945260600 DALI' DIAMANTI S.R.L.
351 112517 01946250600 EUROCOSTRUZIONI S.R.L.
352 112603 01946700604 ITALIAN SERVICE NETWORK SRL
353 112979 01952870606 GEMAL MARKET SRL
354 112952 01954080600 RISING SUN SRL
355 113462 01957490608 IMEC  - S.R.L.
356 113476 01958260604 CONFEZIONI G.P. S.R.L.
357 113607 01960560603 SO.GE.AS. S.R.L.
358 114274 01965750605 MONTECAIRO CARNI S.R.L.
359 119208 01968940609 GIOIELLI S.R.L.
360 119439 01971970601 PARISOTTO MODA S.R.L.
361 119922 01972870602 MIL S.R.L.
362 122555 01992680601 TRADING MODA ITALIA  S.R.L.
363 122929 01995580600 RAMI-RIUNITE ACQUE MINERALI ITALIANE SRL
364 122766 01998240608 EURO C.A.B. S.R.L.
365 123979 02000760609 IL MERCATONE DUE S.R.L.
366 122774 02001060603 FILINI S.R.L.
367 123271 02002520605 ICREA S.R.L.
368 124032 02007480607 TESTANI MODA S.R.L.
369 124029 02010180608 IN.TRA.CO. S.R.L.
370 124083 02010860605 LDA ITALIA   S.R.L. IMPORT EXPORT
371 124754 02013770603 GSM GENERAL SERVIZI E MANUTENZIONI S.R.L.   IN SIGLA GSM S.R.L.
372 124183 02014640607 AGRIEUROPA S.R.L.
373 124812 02014800607 ROCCHI PREFABBRICATI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
374 125207 02016940609 RISTORANTI D'ITALIA S.R.L.
375 126092 02031140607 SOCIETA' MONTAGGI EUROPEI TECNICHE DI COSTRUZIONI S.R.L. SIGLABILE SO.ME.TEC. S.R.L.
376 126040 02033400603 SIMAR S.R.L.
377 126144 02039320607 LEOLAR. IMPORT/EXPORT S.R.L.
378 126327 02043750609 I.C.A.M. S.R.L.
379 126346 02045200603 COMMERCIO BESTIAME S.R.L. IN SIGLA BOVES S.R.L.
380 126598 02051820609 EUROMERCATO S.R.L.
381 126997 02051850606 MASTER ITALIA S.R.L.
382 126790 02052050602 STAFF98 - S.R.L.
383 127200 02053220600 GVN S.R.L.
384 127329 02058610607 GIOIELLERIA ROMANO S.R.L.
385 127925 02068570601 C.S. EXPRESS - S.R.L.
386 128284 02070650607 EXPRESS EDIL 2000 - S.R.L.
387 129147 02086370604 EDILSIDERURGICA PRENESTE S.R.L.
388 129371 02093910608 PAGIS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
389 129477 02094680606 DIAMANTI S.R.L.
390 129334 02096730607 EURO APPALTI 2000 S.R.L.
391 129384 02098210608 GRANDI EVENTI S.R.L.
392 129485 02098550607 PRIMARIA CARNI S.R.L.
393 129896 02103350605 PIERFUNGHI S.R.L.
394 130092 02108420601 MA.GI.C.'S MACHINE S.R.L.
395 130571 02113850602 C.T.C. APPALTI E COSTRUZIONI S.R.L.
396 131944 02131530608 FIRMAMENTO MODA  SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  
397 131826 02139250605 PIAZZA AFFARI S.R.L.
398 132518 02144140601 LA CIOCIARA S.R.L.
399 132981 02154310607 I.A.M.  S.R.L. - INDUSTRIA ALIMENTARE MERIDIONALE
400 132829 02155580604 AEREOPORTI DI FIUGGI S.R.L.
401 133335 02156220606 TROPICAL FISH ROMA  S.R.L.
402 134737 02179990607 L'AUTO 2 S.R.L.

Pagina 6/7



Elenco di n. 447 società di capitali per le quali è stata iscritta la causa di scioglimento, senza liquidazione, ex art. 40 c. 2 
D.L. 76/2020 (Det. del Conservatore n.23910 dell'8.8.2022)  e risultate soggette a cancellazione.

NR REA CF DENOMINAZIONE
403 135001 02181550605 INTERNATIONAL TUBER CITY S.R.L.
404 135895 02195710609 GRAN BAZAR S.R.L.
405 136466 02207650363 T.T.S. S.R.L.
406 156318 02603540580 MONICA & JESSICA SRL - IN LIQUIDAZIONE
407 67738 02923080580 R.I.G.A.-RIVENDITA INGROSSO GENERI ALIMENTARI-S.R.L.
408 79003 03152780379 BROKERZOO SRL
409 134674 03270230281 MADELINE ROSS S.R.L.
410 82379 03310740638 PRISCO S.R.L.
411 128003 03356130652 ALISERVICE S.R.L.
412 90108 03542780378 DEVIT TOURS S.R.L.
413 106431 03680761008 MONTESOLO S.R.L.
414 107564 03718901006 MAIERBIT ROMA S.R.L.
415 100107 03735781001 PROFUMI ED AFFINI SRL
416 100204 03840621001 F.G.F. IMPIANTI - S.R.L.
417 127907 03880521004 PRO.GEST.A. S.R.L.
418 125138 03900631007 ASCA ROMA S.R.L.
419 99283 03917201000 TECNOLOGIE AVANZATE PER IL SOLLEVAMENTO - T.A.S.- S.R.L.
420 103654 03946451006 NOVANTA S.R.L.
421 106932 04045551001 INEA S.R.L.
422 123957 04295851002 MONTEBELLI COSTRUZIONI S.R.L.
423 129437 04366981001 GES.MO. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
424 111498 04404891006 D.T.M. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
425 133835 04780091007 SHOPPING 2000 SOCIETA' A R.L.
426 121222 04853921007 CANTIERI EDILI GUGLIETTA S.R.L.
427 136476 05033051003 L.R. SYSTEM S.R.L.
428 95084 05051610581 BAYRES - S.R.L.
429 81999 05080060584 SANITAS ANAGNI - S.R.L.
430 85972 05183510584 AMMA - S.R.L.
431 82435 05276650586 CORACEM S.R.L.
432 90453 05316700581 T.V.M. - TRASPORTO VETTURE MONTEROTONDO - S.R.L.
433 95659 05403430589 SELETRON - S.R.L.
434 96870 05750020017 SOCIETA' GESTIONE TRASPORTI S.R.L. (IN SIGLAESSE.GI.TI. S.R.L.)
435 134414 05812571007 ROMA IMMOBILIARE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
436 85323 05866760589 MARINA EUROPE SHOES - S.R.L.
437 128189 05894810638 EUROTEC S.R.L.
438 109844 06419240152 G.C.I. GESTIONE CARTARIA ED IMMOBILIARE S.R.L.
439 125388 06696870630 INTERNATIONAL CENTER TIRES S.R.L.
440 125784 06891120633 TME 2 S.R.L.
441 90724 07599540585 TIBALDI- S.R.L.
442 102917 07696180582 QUATER - S.R.L.
443 95513 07900080586 AI GIARDINI DI BONIFACIO - S.R.L.
444 94357 08312210589 INDUSTRIA ROMANA CONDIZIONAMENTO - S.R.L.
445 62141 81004790606 AUSONIA QUATTRO - S.R.L.
446 53502 91002440609 FEDOLOIV-S.R.L.
447 75351 92001100608 SA.RI APPALTI S.R.L.

Pagina 7/7


		2022-11-07T15:33:16+0100
	DOMENICO SPAGNOLI




